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B1500000002 11/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,600.00

B1500000005 18/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000003 18/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000008 18/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000009 18/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000010 18/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000011 18/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000004 23/05/2022 NESTOR JULIO VICTORINO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000001 30/05/2022 VILMA CABRERA PIMENTEL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 708,000.00

B1500000076 19/05/2022 NORMA ORTIZ DE SMALLEY Servicios juridicos 2.2.87.0.2 18,880.00

B1500000077 19/05/2022 NORMA ORTIZ DE SMALLEY Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000014 30/05/2022 PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNI Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 381,140.00

B1500000013 30/05/2022 PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNI Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 381,140.00

B1500000180 26/05/2022 SONIA ANTONIA LUCIANO PIÑA Servicios juridicos 1.1.53.0.4 4,130.00

B1500000179 26/05/2022 SONIA ANTONIA LUCIANO PIÑA Servicios juridicos 2.3.72.0.4 43,660.00

B1500000181 31/05/2022 SONIA ANTONIA LUCIANO PIÑA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000009 29/04/2022 MAYRA DE JESUS COCHON TRUJILLO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 8,850.00

B1500000059 31/05/2022 JOHANNA MERYHAN FERNANDEZ  CASTILLO Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 147,500.00

B1500000014 18/05/2022 JOSE ANTONIO DE JESUS TAPIA LINARES Servicios juridicos 2.2.87.0.2 21,240.00

B1500000307 27/05/2022 FEDERICO ALEJANDRO JOVINE RIJO Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 295,000.00

B1500000064 18/05/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 70,800.00

B1500000063 19/05/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000065 20/05/2022 CLARITZA DEL JESUS DE LEON ALC  DE ANDUJAR Servicios juridicos 2.2.87.0.2 23,010.00

B1500000074 18/05/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 118,000.00

B1500000073 18/05/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 188,800.00

B1500000075 26/05/2022 CARMEN RENEIDA REYES VARGAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 141,600.00

B1500000373 31/05/2022 PEDRO HECTOR HOLGUIN REYNOSO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 9,440.00

B1500000260 18/05/2022 ALEXANDRA DIAZ FELIX Servicios juridicos 2.2.87.0.2 21,830.00
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B1500000261 18/05/2022 ALEXANDRA DIAZ FELIX Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00

B1500000317 18/05/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 112,100.00

B1500000315 18/05/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000316 18/05/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 27,140.00

B1500000318 19/05/2022 TASIANA ALTAGRACIA POLANCO PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

B1500000038 18/05/2022 CARMEN SELENNY POLANCO LOVERA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000039 18/05/2022 CARMEN SELENNY POLANCO LOVERA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 5,900.00

B1500000040 18/05/2022 CARMEN SELENNY POLANCO LOVERA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

b1500000048 13/05/2022 FABIAN LORENZO MONTILLA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 134,400.00

B1500000047 13/05/2022 FABIAN LORENZO MONTILLA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 8,850.00

B1500000006 27/05/2022 ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00

B1500000007 27/05/2022 ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00

B1500000018 13/04/2022 SIMON BOLIVAR CEPEDA MENA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 59,000.00

B1500000168 19/05/2022 RENATO MIGUEL RUIZ GUERRERO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 47,200.00

B1500000103 19/05/2022 MAXIMO BAEZ PERALTA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 11,800.00

          31/05/2022 LENIN GUILLERMO THELMA REYNOSO Devolución ITIBIS 100,492.20

B1500000187 30/05/2022 LUIS ALEJANDRO PEÑA NUÑEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 354,000.00

B1500000003 27/05/2022 NELLK VALERIO MINAYA Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 424,800.00

B1500000001 31/05/2022 CARMEN LUISA MARTINEZ  COSS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00

B1500000002 31/05/2022 CARMEN LUISA MARTINEZ  COSS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00

B1500000201 13/05/2022 FREMIO MARTIN ROJAS SAVIÑON Servicios juridicos 2.2.87.0.2 215,940.00

B1500000010 27/05/2022 JUAN CARLOS RODRIGUEZ GUTIERREZ Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 236,000.00

B1500000038 30/05/2022 SERGIO FERMIN PEREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 374,060.00

B1500000010 30/05/2022 BABAJI CRUZ  PEÑALO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 323,000.00

B1500000004 19/05/2022 ERMIS ARIEL NUÑEZ  SOTO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 28,320.00

B1500000014 29/04/2022 OSVALDO VALENTIN VALERA JIMENEZ Servicios de pinturas y deriva 2.2.71.0.7 209,382.90

B1500000056 31/05/2022 JOAQUIN BUENO YNFANTE Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 97,114.00

B1500167191 31/05/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 1,359,929.78
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Serv. tel. larga distancia 2.2.12.0.1 -                         

Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 -                         

B1500008851 31/05/2022 SEGUROS UNIVERSAL, S. A. Seguros de personas 2.2.63.0.1 7,508,075.00

B1500008866 31/05/2022 SEGUROS UNIVERSAL, S. A. Seguros de personas 2.2.63.0.1 7,605,403.00

B1500003909 30/05/2022 EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00

B1500021047 29/04/2022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 18,916.40

B1500021036 29/04/2022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 20,948.71

B1500021164 16/05/2022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 173,882.29

B1500002812 16/05/2022 PUBLICACIONES AHORA  S A S Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 42,993.30

B1500008376 26/05/2022 VIAMAR S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 79,026.58

B1500013949 10/03/2022 DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 70,023.14

B1500013853 10/03/2022 DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 40,798.32

B1500014915 13/06/2022 DELTA COMERCIAL S A Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 15,340.04

B1500006851 16/05/2022 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 59,133.29

B1500003196 29/03/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 973,025.33

B1500003293 31/05/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 845,518.96

B1500003243 31/05/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 854,647.87

B1500005039 16/05/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 68,021.10

B1500005048 20/05/2022 EDITORA HOY, S.A.S. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 56,870.10

B1500003539 16/05/2022 EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 35,400.00

B1500000803 31/05/2022 GTB RADIODIFUSORES, SRL. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 708,000.00

B1500000248 28/04/2022 WENDY S MUEBLES SRL 223,912.91

B1500000243 29/04/2022 WENDY S MUEBLES SRL 23,364.00

B1500000636 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000615 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01

B1500000616 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,700.00

B1500000614 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,500.00

B1500000611 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00
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B1500000637 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 5,000.00

B1500000641 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 16,000.00

B1500000640 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 8,000.00

B1500000638 31/03/2022 IMPORTADORA K & G SAS Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,500.01

B1500001114 31/03/2022 CONSULTORES DE DATOS DEL CARIBE, SRL Servicios técnicos y profesion 2.2.87.0.6 30,355.63

B1500001405 29/04/2022 SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 30,975.00

2.2.72.0.6 -                         

B1500001449 23/05/2022 SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 30,975.00

2.2.72.0.6 -                         

B1500001498 29/04/2022 ROSARIO & PICHARDO, SRL Viáticos dentro del país 2.2.31.0.1 53,850.00

B1500000362 29/04/2022 PRODUCCIONES VIDEO SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 324,500.00

B1500039142 29/04/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,665.75

B1500039511 31/05/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 6,449.26

B1500040343 31/05/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 6,316.03

B1500001842 20/05/2022 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 61,997.78

B1500000996 31/03/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 46,565.00

B1500000025 21/04/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS PROFESIONALESProductos eléctricos afines 2.3.96.0.1 298,953.00

B1500000067 28/04/2022 VARA SRL 169,872.80

B1500000310 29/04/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 311,967.48

B1500000324 31/05/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 311,967.48

B1500002030 31/03/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00

B1500002188 31/05/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00

B1500000454 20/04/2022 BDO ESENFA, SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 128,887.20

B1500004961 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 30,000.00

B1500006303 30/11/2021 TROPIGAS DOMINICANA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 32,000.00

B1500001011 11/04/2022 IMPORTADORA DOPEL SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 5,192.00

B1500001746 30/05/2022 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION  S A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 82,600.00

B1500000335 28/04/2022 ABC SOFTWARE SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 88,500.00
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B1500000439 17/05/2022 INVERSIONES YANG SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 228,499.50

Útiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 -                         

B1500000315 19/05/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 65,490.00

B1500000314 19/05/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 47,200.00

B1500000316 19/05/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 153,400.00

B1500000317 19/05/2022 CLAVE SIETE SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 88,500.00

B0201110559 31/05/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes inmuebles 2.2.62.0.1 166,520.32

B1500001283 16/05/2022 NUEVA EDITORA LA INFORMACION C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 33,453.00

B1500000012 29/03/2022 BM EVENTOS,  SRL Fletes 2.2.42.0.1 8,850.00

Eventos generales 2.2.86.0.1 -                         

B1500000001 29/04/2022 ALFREDO LEBRON SANCHEZ Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 72,570.00

B1500000002 29/04/2022 ALFREDO LEBRON SANCHEZ Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 38,940.00

B1500000042 23/05/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000043 31/05/2022 M & G ELECTROINDUSTRIAL, SRL. Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 590,000.00

B1500000184 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 9,440.00

B1500000188 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000190 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000191 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000192 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000194 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000195 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000197 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000198 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000199 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000203 31/05/2022 CESAR MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000328 21/04/2022 MERCANTIL RAMI, SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 165,843.10

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                         

B1500000715 09/05/2022 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 314,975.04



COMPROBANTE 
FECHA DE 

REGISTRO 
BENEFICIARIO CONCEPTO

OBJETO DEL 

GASTO 
 MONTO  

DIRECCION GENERAL DE ADUANAS 
ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES 

AL 31 DE MAYO DE 2022

B1500000713 09/05/2022 SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL Útiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 30,571.44

B1500000278 16/05/2022 CAME DOMINICANA, SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 14,750.00

B1500000128 31/05/2022 MATTAR CONSULTING, SRL. Otras Licencias .... 24,597.84

B1500001057 13/05/2022 MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO SRL 536,546.00

B1500000448 29/04/2022 CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000445 23/05/2022 CRITICAL POWER, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 197,001.00

B1500000501 28/04/2022 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, SA. 375,155.04

B1500000053 29/03/2022 EXPENDOMAX RD  SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 11,600.00

B1500000054 31/03/2022 EXPENDOMAX RD  SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 87,293.60

B1500000055 29/04/2022 EXPENDOMAX RD  SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 103,912.32

B1500078644 31/05/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasoil 2.3.71.0.2 1,200,000.00

B1500000202 30/05/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.41.0.1 605,833.33

B1500000205 31/05/2022 LEONARDO TOURS S R L Pasajes 2.2.44.0.1 605,833.33

B1500000077 31/03/2022 PINTURAS POPULAR S.A. Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 341,267.75

B1500000481 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 12,366.40

B1500000471 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 160,362.00

B1500000472 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 56,640.00

B1500000473 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 56,640.00

B1500000474 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 14,396.00

B1500000478 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 27,376.00

B1500000480 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000482 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 6,490.00

B1500000470 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 14,750.00

B1500000468 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000469 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000475 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000476 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000477 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00
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B1500000479 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 4,484.00

B1500000459 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 17,228.00

B1500000461 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 25,016.00

B1500000463 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 13,570.00

B1500000460 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 24,544.00

B1500000453 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 14,868.00

B1500000454 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 15,009.60

B1500000455 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 26,432.00

B1500000462 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 13,570.00

B1500000457 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 24,614.80

B1500000458 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 18,762.00

B1500000456 31/03/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 30,609.20

B1500000491 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 40,120.00

B1500000492 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 23,411.20

B1500000493 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 40,120.00

B1500000494 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 15,812.00

B1500000497 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 13,829.60

B1500000500 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 40,120.00

B1500000518 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 33,984.00

B1500000516 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 27,612.00

B1500000514 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 21,948.00

B1500000509 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 24,544.00

B1500000488 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 6,490.00

B1500000495 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 4,484.00

B1500000496 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 6,490.00

B1500000517 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 6,490.00

B1500000515 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 4,484.00

B1500000513 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 4,484.00
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B1500000512 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 4,484.00

B1500000511 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 1.1.53.0.4 6,490.00

B1500000510 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 6,490.00

B1500000508 29/04/2022 GENERE IMPORT SRL Llantas y neumáticos 2.3.53.0.1 7,375.00

B1500000160 31/03/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias .... 377,285.33

B1500000162 23/05/2022 AVANSI, SRL. Otras Licencias .... 377,285.33

B1500000167 30/05/2022 AVANSI, SRL. 377,285.33

B1500000554 31/03/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 69,030.00

B1500000557 31/03/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 5,782.00

B1500000562 12/05/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 13,216.00

B1500000561 29/04/2022 NEW IMAGE SOLUTIONS AND MARKETING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 17,287.00

B1500000641 31/03/2022 D LICIANTHUS FLOR Y FOLLAJES, SRL Prod. agrof. y pecuarios 2.3.13.0.3 24,190.00

b1500000669 10/05/2022 D LICIANTHUS FLOR Y FOLLAJES, SRL Productos ferrosos 2.3.13.0.3 32,450.00

B1500000195 19/05/2022 EIKON, SAS. Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 73,047.77

B1500000010 20/04/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 163,601.10

Productos de loza 2.3.62.0.2 -                         

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                         

B1500000012 28/04/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 417,257.26

Abonos y Fertilizantes 2.3.72.0.4 -                         

Insecticidas, Fumigantes y Otr 2.3.72.0.5 -                         

Otros productos No metalicos 2.3.69.0.1 -                         

Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -                         

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -                         

B1500000014 31/05/2022 SOLUCIONES CORPORATIVAS, SRL Madera, corcho y sus manuf. 2.3.14.0.1 47,931.60

Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                         

B1500017027 29/04/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 2,214.64

B1500016109 29/04/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 56,029.29

B1500016995 29/04/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 40,655.66
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B1500017639 31/05/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Productos químicos y conexos 2.3.72.9.9 21,880.30

B1500017732 31/05/2022 AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS. Productos químicos y conexos 2.3.72.9.9 21,880.32

B1500000412 29/04/2022 CARPAS DOMINICANAS SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 67,632.88

B1500000442 31/03/2022 SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 100,300.00

B1500000485 31/05/2022 SUPLIGENSA SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 25,075.00

B1500000534 31/05/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 2,950.00

B1500000618 29/04/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 2,360.00

B1500000619 29/04/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 1,888.00

B1500000637 31/05/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 1,180.00

B1500038375 29/04/2022 SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 115,260.00

B1500038246 23/05/2022 SIGMA PETROLEUM CORP., SAS Gasoil 2.3.71.0.2 57,630.00

B1500000108 20/04/2022 MARMOLEJOS SURIEL COMERCIAL, SRL. Productos químicos y conexos 2.3.72.9.9 43,335.50

Hilados y telas 2.3.21.0.1 -                         

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                         

B1500000402 26/05/2022 INVERSIONES TEJEDA VALERA F D SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 268,243.50

Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 -                         

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                         

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -                         

B1500000113 31/05/2022 SGI DOMINICANA, SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 18,200.00

B1500000217 29/04/2022 INVERSIONES GRETMON  SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 27,785.46

Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.5 -                         

B1500000182 20/04/2022 IMPRESOS C&M, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 371,496.80

B1500000009 31/05/2022 CONSTRUCTORA ASG, SRL Alquiler Edificio y Locales 2.2.51.0.1 42,480.00

B1500000080 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00

B1500000074 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00

B1500000088 29/04/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 58,480.80

B1500000060 06/05/2022 PROGESCON SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 194,464.00

B1500000006 29/04/2022 AIR SYSTEM AND CONFORT AIRCO, SRL Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 165,550.41
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B1500000990 24/05/2022 PROLIMDES COMERCIAL, SRL Limpieza e higiene 2.3.91.0.1 55,696.00

B1500000518 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 64,074.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000515 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,157.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000516 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 8,466.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000517 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 2,684.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000560 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,140.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000562 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 27,022.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000561 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 26,255.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000563 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 93,456.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000512 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,865.97

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000514 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 29,028.00

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000519 31/03/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 11,121.50

Fletes 2.2.42.0.1 -                         

B1500000566 24/05/2022 A FUEGO LENTO SRL. Pasajes 2.2.41.0.1 106,200.00

Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -                         

B1500000567 24/05/2022 A FUEGO LENTO SRL. Pasajes 2.2.41.0.1 3,976.60

Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 -                         

B1500000568 24/05/2022 A FUEGO LENTO SRL. Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 11,033.00
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Pasajes 2.2.41.0.1 -                         

B1500000019 29/04/2022 TRANSPORTE VIASA SRL Gas GLP 2.3.71.0.4 52,507.46

B1500001085 29/04/2022 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 107,930.42

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                         

B1500001117 06/05/2022 MAXIBODEGAS EOP DEL CARIBE, SRL Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 75,720.60

B1500001135 26/05/2022 BANDERAS GLOBAL HC, SRL. Acabado textiles 2.3.22.0.1 151,040.00

B1500000217 31/05/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500000219 31/05/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 132,500.00

B1500000218 31/05/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 500,000.00

B1500000218 31/05/2022 TRANSPORTE LUKIPA SRL Pasajes 2.2.41.0.1 500,000.00

B1500000226 31/05/2022 MULTISERVICIOS F&S, SRL 143,517.50

B1500001001 21/04/2022 CENTROXPERT STE SRL 1,507,988.02

B1500000315 29/04/2022 SOLUCIONES EMPRESARIALES MONEGRO CRISPIN, SRLUtiles y mat limp e higiene p 2.3.91.0.1 106,200.00

B1500001214 30/05/2022 ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL Prendas de vestir 2.3.23.0.1 87,500.25

B1500000027 28/04/2022 SERVICIOS MARGARITA CABRERA SRL 112,996.80

B1500000053 29/04/2022 SUPLIDORA  NACIONAL DE TECNOLOGIA SNT. SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 7,716.61

B1500000056 26/05/2022 SUPLIDORA  NACIONAL DE TECNOLOGIA SNT. SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 162,250.00

B1500000397 30/05/2022 SKETCHPROM SRL Artículos de plástico 2.3.98.0.2 483,894.40

-                         

B1500000167 30/05/2022 EXPRESS SERVICIOS LOGISTICOS Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 64,900.00

B1500000809 31/05/2022 SUMINISTROS GUIPAK SRL Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 157,760.00

B1500000275 21/04/2022 SOLDIER ELECTRONIC SECURITY SES, SRL Herramientas menores 2.3.63.0.4 134,144.76

Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                         

Otros Productos Metalicos 2.3.69.0.1 -                         

Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 -                         

Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                         

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                         

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                         
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B1500000157 28/04/2022 MAET INNOVATION TEAM, SRL 53,000.01

B1500000071 12/05/2022 SERTEDI SRL Insecticidas, Fumigantes y Otr 2.3.72.0.5 66,575.60

B1500000268 29/04/2022 XAVIER AUTO PAINT, SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 39,707.00

B1500000778 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 11,528.60

B1500000784 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 66,097.70

B1500000796 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 13,416.60

B1500000779 31/05/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 51,489.30

B1500000788 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 57,530.90

B1500000780 31/03/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 12,241.32

B1500000805 29/04/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 15,965.40

B1500000804 29/04/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.87.0.4 55,991.00

B1500000840 26/05/2022 D ANALI SRL. Servicios de Catering 2.2.92.0.3 17,641.00

B1500000061 03/05/2022 TRANSOLUCION JR SRL 263,730.00

B1500000152 31/03/2022 TUKITUKI INVESTMENT, SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 97,940.00

B1500000103 16/07/2021 LOGICA SOLUTIONS SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 80,780.00

B1500000141 24/05/2022 COMERCIAL 2MB SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 54,799.20

B1500000217 28/04/2022 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL 100,111.20

B1500000016 28/04/2022 BITTARSA DOMINICANA, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000017 28/04/2022 BITTARSA DOMINICANA, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000018 18/05/2022 BITTARSA DOMINICANA, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 88,500.00

B1500000054 28/04/2022 GOLDEN GATES REAL ESTATE  & MANAGEMENT SRL Prod. agrof. y pecuarios 2.3.41.0.1 132,160.00

B1500000117 11/01/2022 ANLM SOLUTION SRL Obras menores 2.2.71.0.1 611,004.00

B1500000119 10/03/2022 ANLM SOLUTION SRL Artículos de plástico 2.3.55.0.1 1,060,150.00

B1500000120 26/05/2022 ANLM SOLUTION SRL Artículos de plástico 2.3.55.0.1 88,500.00

B1500000165 18/05/2022 INDUSTRIALES TECHA, SRL Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 70,800.00

B1500000056 29/04/2022 LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL Útiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 503,034.00

B1500000137 31/05/2022 GRUPO BRISATLANTICA DEL CARIBE Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 255,867.00

B1500000174 20/04/2022 OBELCA, SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 153,400.00
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B1500000192 20/05/2022 OBELCA, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 875,000.01

B1500000199 31/05/2022 OBELCA, SRL Productos de yeso 2.3.61.0.4 21,948.00

B1500000154 29/03/2022 TALLERES DANIEL BATISTA, SRL Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 122,720.00

B1500000093 29/04/2022 SIMBEL, SRL 38,999.99

B1500000001 31/05/2022 BRADOR & PARTNERS, SRL Serv.espec. de mant. y repar. 2.2.71.0.2 94,764.71

B1500000026 20/04/2022 GRUPO SUPLYFEZARD SRL Produc. Medic. Para uso Humano 2.3.41.0.1 175,584.00

B1500000027 13/05/2022 GRUPO SUPLYFEZARD SRL Artículos de plástico 2.3.98.0.2 126,755.00

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                         

Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 -                         

B1500000003 03/06/2022 SECTUS TECHNOLOGIES DOMINICAN REPUBLIC Serv.espec. de mant. y repar. 2.2.72.0.8 51,998.67

B1500000062 29/04/2022 INVERSIONES ENVECO, SRL Prod. agrof. y pecuarios 2.3.13.0.3 45,000.00

Madera, corcho y sus manuf. 2.3.14.0.1 -                         

Piedra, arcilla y arena 2.3.64.0.4 -                         

B1500000017 19/05/2022 GRUPO SANFERDOM SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 179,478.00

Útiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 -                         

Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                         

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                         

B1500000016 16/05/2022 MICHELLDR SUPLY SRL Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 177,000.00

B1500000017 31/05/2022 MICHELLDR SUPLY SRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 168,386.00

Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -                         

B1500000001 18/02/2022 PDC SOLUTIONS   S.R.L Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.6 364,300.22

B1500000024 29/04/2022 TERENCIA, SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 42,054.11

Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 -                         

Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -                         

Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                         

Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                         

Otros productos No metalicos 2.3.69.0.1 -                         

Útiles menores médico qurúrgic 2.3.93.0.1 -                         
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Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 -                         

Prod. utiles defensa y segurid 2.3.99.0.4 -                         

B1500000001 10/05/2022 INTEGRAL SISTEM SWITCH, SRL Útiles de cocina y comedor 2.3.95.0.1 138,966.00

b1500000002 29/04/2022 INTEGRAL SISTEM SWITCH, SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 73,160.00

B1500000003 18/05/2022 INTEGRAL SISTEM SWITCH, SRL Otros repuestos y accesorios 2.3.98.0.1 134,520.00

B1500000008 31/05/2022 JOSE MIGUEL FLORES EUSEBIO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 295,000.00

B1500000009 31/05/2022 JOSE MIGUEL FLORES EUSEBIO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 295,000.00

B1500000010 31/05/2022 JOSE MIGUEL FLORES EUSEBIO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 295,000.00

B1500000021 29/04/2022 JOSE ANTONIO PAULINO PAULINO Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 118,000.00

B1500000001 31/05/2022 JANDY BOLIVAR TORRES FRANCO Otros serv. tec. profesionales 2.2.87.0.6 141,600.00

B1500000003 26/05/2022 TIZIANO DE STEFANO FOTOGRAFIA Y PRODUCCION Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 127,440.00

B1500000059 31/05/2022 FRANKLIN MIRABAL S.R.L Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 118,000.00

B1500000040 18/05/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,130.00

B1500000038 18/05/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00

B1500000041 18/05/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000039 18/05/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 53,100.00

B1500000042 18/05/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 4,720.00

B1500000043 18/05/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 35,400.00

B1500000044 19/05/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 29,500.00

B1500000234 30/05/2022 PATRONATO NACIONAL DE CIEGOS, INC. Útiles de limpieza 2.3.91.0.1 18,054.00

B1500003534 31/05/2022 AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE SANTIAGO Basura 2.2.18.0.1 4,640.00

B1500021101 31/05/2022 CORAASAN Agua 2.2.17.0.1 5,176.00

B1500001994 31/05/2022 AYUNTAMIENTO PUERTO PLATA Basura 2.2.18.0.1 4,400.00

B1500017043 31/05/2022 CORAAPPLATA Agua 2.2.17.0.1 468.00

B1500001327 31/05/2022 AYUNTAMIENTO DE BARAHONA Basura 2.2.18.0.1 1,500.00

B1500001349 31/05/2022 AYUNTAMIENTO DE BARAHONA Basura 2.2.18.0.1 1,500.00

B1500001402 31/05/2022 AYUNTAMIENTO DE BARAHONA Basura 2.2.18.0.1 1,500.00

B1500002133 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 30,980.00
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B1500002121 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 14,960.00

B1500002314 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 30,980.00

B1500002303 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 14,960.00

B1500002258 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 14,960.00

B1500002269 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 30,980.00

B1500002178 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 30,980.00

B1500002167 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 14,960.00

B1500002223 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 30,980.00

B1500002212 19/05/2022 CONDOMINIO MALECON CENTER Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 14,960.00

B1500000068 31/01/2022 JOSE NICANOR ROSARIO MARTINEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 17,700.00

B1500000021 29/04/2022 JOAQUIN DIAZ FERRERAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 21,830.00

B1500000020 15/06/2022 JOAQUIN DIAZ FERRERAS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 21,830.00

55,154,647.77Total de Cuentas por Pagar en RD$


